
(vardas, pavardė) 

(gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris, el. pašto adresas) 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos 

prie Lietuvos Respublikos  

vidaus reikalų ministerijos vadui 

PRAŠYMAS 

IŠDUOTI SIUNTIMĄ IR SUTEIKTI TEISĘ DIRBTI AR SUSIPAŽINTI SU ĮSLAPTINTA 

INFORMACIJA, ŽYMIMA SLAPTUMO ŽYMA „RIBOTO NAUDOJIMO“ 

(data) 

(dokumento sudarymo vieta) 

Prašau išduoti siuntimą į Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos įvadinių mokymų kursus pagal Pasieniečio / Specializuotų / Specialisto 

(pabraukti tinkamą) įvadinių mokymų programą. 

Esu informuotas (-a), kad gavęs (-usi) siuntimą į įvadinio mokymo kursus, vadovaudamasis 

(-asi) Vidaus tarnybos statuto 13 straipsniu, turėsiu pasirašyti stojimo į vidaus tarnybą sutartį, kuria 

įsipareigosiu mokytis ir baigęs (-usi) įvadinio mokymo kursus ištarnauti vidaus tarnyboje ne mažiau 

kaip 3 metus. 

Baigęs (-usi) įvadinio mokymo kursus, noriu tarnauti (pasirinkite vieną iš savivaldybių): 

Esu informuotas ir sutinku, kad, baigęs (-usi)  Pasieniečio įvadinių mokymų kursus, galiu 

būti įdarbintas (-a) bet kuriame Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos struktūriniame padalinyje. 

      Vadovaudamasis (-i) Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 16 
straipsnio 1 dalimi, prašau suteikti teisę dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima 

slaptumo žyma „Riboto naudojimo“.
Esu informuotas (-a), kad informaciją, ar atitinku Valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 16 

straipsnio 2 dalyje nustatytas sąlygas, surenka Valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymo 16 straipsnio 

3 dalyje ar 36 straipsnio 3 dalyje nurodyti subjektai iš valstybės registrų (kadastrų), klasifikatorių ir 

kitų duomenų bankų arba kreipdamiesi į teisėsaugos, kontrolės ir kitas institucijas, įstaigas ar įmones, 

tvarkančias atitinkamą informaciją. 

(parašas) (vardas ir pavardė) 


	fill_1: 
	gyvenamosios vietos adresas telefono numeris el pašto adresas: 
	dokumento sudarymo vieta: 
	fill_7: 
	Date1_af_date: 
	Text2: 
	Dropdown4: [pasirinkite]


